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Kursens upplägg 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. Där anges också om du 

behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa viss litteratur eller göra en 

uppgift.  
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Närvaro 

Deltagande i och förberedelser inför kursens seminarier är obligatoriskt. Eventuell frånvaro kompenseras 

genom en skriftlig kompletteringsuppgift, dock vid maximalt ett tillfälle två tillfällen.  
Kompletteringsuppgiften hittar du på Athena. 

Vid frånvaro på 50 % eller mer av obligatoriska seminarier (innebär frånvaro från mer än ett seminarium) 

anses studenten inte ha gått kursen och måste omregistrera sig för att fullfölja kursen vid ett senare 

kurstillfälle (vänligen kontakta i så fall kursadministratör för mer information och anmälan). Omregistrering 

för att delta i undervisningen sker i mån av plats.  

Examination 

Kursen examineras genom: 

Seminarieuppgifter 

Betygsskala: 

G= Godkänt. Förberett och aktivt deltagit i seminarier enligt instruktioner på Athena. 

U= Underkänd. Ej varit förberedd eller aktivt deltagande enligt instruktioner eller ej deltagit i examinerande 

seminarier. 

Individuell skriftligt PM 

Betygsskala: Sjugradig 

Den individuella uppgiften i kursen består av att skriva en individuell PM där studenten formulerar ett 

självständigt syfte och frågeställningar och analyserar sin egen ledarskapskompetens, samt diskuterar 

möjliga utvecklingsområden i relation till skolans och/eller fritidshemmets sociala sammanhang. I arbetet 

med detta beskrivs och bearbetas relevanta vetenskapliga begrepp från kurslitteraturen inom ledarskap, 

kommunikation, grupprocesser, makt och konflikthantering. Uppgiftens skrivs med omfattningen 4–6 A4-

sidor i teckensnitt Times New Roman, teckenstorlek 12, radavstånd 1,5. Referera tydligt till relevanta delar 
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av kurslitteraturen, minst 2 titlar från den obligatoriska litteraturen samt minst 4 titlar från den valbara 

litteraturen ska användas. Referenser enligt APA. 

Inlämning sker senast: 

2025-01-17 kl. 17.00 

Examinationer ska vara bedömda senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller examinerande 

seminarium. Betyget publiceras i Ladok. För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga 

examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända. 

 

Omexamination 

 
Omexamination, individuell skriftlig uppgift 

Anmäl dig till omexaminationstillfället genom att maila kursadministratören senast 2025-02-12.  

I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen. 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 2025-02-28 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Examinationen rättas senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

 

Komplettering av betyget Fx 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det att 

kompletteringsbehovet har meddelats av examinator.  

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga examinationsuppgifter 

samt fullgjorda obligatoriska uppgifter. Betyget på den individuella skriftliga slutuppgiften blir även 

slutbetyg på kursen. 

 

 


